

Allergiker - Informationen

Verkehrsbezeichnung	Allergene Zutaten																Zusatzstoffe																	
	Weizen	Dinkel	Roggen	Gerste	Hafer	Kamut	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch/Lactose	Mandeln	Haselnüsse	Cashewnüsse	Walnüsse	Pistazien	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid/Sulfite	Lupinen	Weichtiere	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Süßungsmittel	mit Phosphat	mit Geschmacksverstärker	Koffeinhalting	Chininhalting			
Paniertes Schnitzel	x						x				x																							
Rahm/Jägerschnitzel	x										x						x																	
Naturschnitzel	x																x																	
Förstersteak	x																x								x			x						
Cordon bleu	x						x				x														x			x						
Fleischkäse																									x			x						
Polnische																									x			x						
Soßen	x																x																	
Kräuterbutter												x																						
Hollandaise/Bearnaise							x				x																							
Pferrerrahmsoße	x										x						x																	
Fischteller								x			x																							
Pochierter Lachs								x			x																							
Teigwaren	x						x																											
Semmelknödel	x						x				x																							
Pfannkuchen	x						x				x																							
Markklößchen	x						x																											
Croque Monsier	x										x														x			x						
Hawaiitoast	x										x														x			x						
Schweizer Käsesch.	x						x				x														x			x						
Strammer Max	x						x				x							x							x			x						
Pizzaiola	x										x						x																	
Herrentoast	x										x																							
Schwartenmagen																									x									
Aufschnittware																									x			x						
Wurstsalat																		x							x			x						
Schweizer Wurstsalat											x							x							x			x						
Russische Eier							x											x							x			x						
Tatar							x																											
Schinken roh																									x									
Schinken gekocht																									x			x						
Käse												x																						
Gebeizter Lachs								x									x	x																
																									1	2	3	4	5	6	7	8		